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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

VARANO CLUB RACE CUP

LOTUS CUP

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA

T2

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T1

/\l

POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ

1 53 CAZZANIGAF.
(CAZZANIGA Fernando)
95 CASTIGLIONI M.
(CASTIGLIONI Matteo)
1 FORTINA M.
(FORTINA Maurizio)
11 DURANTE D.
(DURANTE Davide)
3 PIERALISI G.
(PIERALISI Gabriele)
6 10 BERTINI L.
(BERTINI Luca)
7 4 PUGLIESE M.
(PUGLIESE Marco)
8 22 PERONI M.
(PERONI Marco)
9 8 UTZIERI V.
(UTZIERI Vito)
10 5 MERONI P.

A WN

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

TEAM

P.B. RACING

P.B. RACING

P.B. RACING

P.B. RACING

PARAGON

P.B. RACING

P.B. RACING

P.B. RACING

P.B. RACING

P.B. RACING

(MERONI Paolo - MERZARIO Arturo)

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Carra Maurizio

Il Direttore di Prova: Marotta Gianluca

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 11 - 12 Giugno 2011

AUTO

LOTUS 2 ELEVEN

LOTUS EXIGE

LOTUS EXIGE

LOTUS EXIGE

LOTUS 2 ELEVEN

LOTUS EXIGE

LOTUS 2 ELEVEN

LOTUS 2 ELEVEN

LOTUS 2 ELEVEN

LOTUS EXIGE

GR CL

2E

GT

GT

GT

2E

GT

2E

2E

2E

GT

TEMPO
1'12.521

1'12.858
1'12.862
1'14.593
1'14.969
1'16.459
1'16.499
1'17.931
1'18.604
1'19.796

ORA INIZIO (10:45)

T3l
DIST GIR/TOT
11/37
0.337 27/37
0.341 18/37
2.072 15/29
2.448 35/36
3.938 30/35
3.978 11/13
5.410 26/34
6.083 10/34
7.275 3/3

MEDIA

117.152

116.610

116.603

113.898

113.326

111.118

111.060

109.019

108.086

106.471

2° G.V.

1'12.733

1'13.105

1'12.909

1'14.740

1'15.078

1'16.900

1'16.641

1'18.182

1'18.665

1'19.831

ORA FINE (11:35)
R2P-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



